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Egz. pojedynczy

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup mebli drewnianych i metalowych dla KMP Mysłowice”.

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły pytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaje treść zapytań z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Wykonawca, zwraca się do Państwa z zapytaniem odnośnie wytrzymałości krzeseł i foteli obrotowych do 150 kg, czy ten zapis musi być dotrzymany jeżeli polskie i europejskie normy zakładają wytrzymałość do 110 kg. Mamy również zapytanie odnośnie szaf klasy A, B i C z                  1-skarbczykiem o ile podzielimy skarbczyk o szer. 500 mm na dwie części powstaną dwie przestrzenie o szer. ok. 240 mm, które będą naszym zdaniem niefunkcjonalne.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:

· nie przewiduje odstępstwa od zapisów dot. wytrzymałości foteli obrotowych i krzeseł miękkich obrotowych,

· nie przewiduje odstępstwa od podziału na dwie części skarbczyka szafy metalowej klasy A,

· dopuszcza jeden skarbczyk na całej szerokości, bez podziału na części w przypadku szafy metalowej klasy B i C.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie krzeseł, które posiadają ważne atesty i certyfikaty wytrzymałościowe. Ważność atestów podana jest na dokumencie i zwykle wynosi 5 lat. Ograniczenie w zakresie wydania atestu rok przed wszczęciem postępowania wyklucza wyroby, które posiadają ważne  i aktualne atesty. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:

· dopuszcza zaoferowanie krzeseł posiadających ważne atesty (świadectwo) badań wytrzymałościowych; aktualność atestu powinna być potwierdzona przez producenta – zaoferowane krzesła są tym samym produktem, który przeszedł badania wytrzymałościowe.

Wyk w 1 egz. M.Sz.

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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